СОВЕТ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят восьмое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №19

   10.06.2021г.                               с. Канаевка

О внесений изменений в Решение Совета

Канаевского муниципального образования

От 18.09.2018 г №9 «Об утверждении Регламента Совета

Канаевского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Канаевского муниципального образования Совет  Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета Канаевского муниципального образования от 18.09.2018 г №7«Об утверждении Регламента Совета  Канаевского муниципального образования» с учетом изменений от 13.12.2019 г № 31,  следующие изменения и дополнения:
     1.1. В статье 28. после слов  «прокурор Ивантеевского района»  дополнить словами  «приравненные к ним прокуроры, их заместители и по их поручению другие прокуроры».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Канаевский Вестник» и на официальном сайте  Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское  муниципальное образование.

3.Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  его опубликования (обнародования).

Глава  Канаевского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального района                                                                                                        Саратовской области
              А.И.Федосеев